de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, 
aprovou e eu, Valdemar Gamba, Prefeito Municipal, 
sanciono a seguinte Lei: 

Art. 10 Fica reconhecida e inclusa na malha viária municipal a via de acesso 
intitulada "Estrada Shangri-Lá", com uma extensão de 3.965,67m (três mil, 
novecentos e sessenta e cinco metros e sessenta e sete centésimo), derivada da 
Rodovia Estadual MT-419, zona rural do município de Alta Floresta, Estado de Mato 
Grosso, conforme Vértices e Coordenadas demonstradas na inclusa planta e 
memorial descritivo, a saber: 

I - C3T-P-0001 - N 8.863.960,951m e E 577.203,743m;